
 



Jihočeský kraj se zařadil mezi kraje, které podporují rodiny žijící v 

regionu prostřednictvím projektu Rodinné pasy. Podstatou projektu  je 

vytvoření a realizace systému poskytování slev rodinám s dětmi, a to 

na základě slevové karty Rodinný pas. Cílem Jihočeského kraje je 

vybudovat postupně na svém území širokou síť poskytovatelů slev 

působících zejména v oblasti kultury, sportu, dalších volnočasových 

aktivit, ubytování a stravování a podporovat tak aktivní a především 

společné trávení volných chvil rodičů a dětí za finančně zajímavých 

podmínek.  

Projekt je založen na systému poskytování slev pro rodiny s alespoň 

jedním dítětem do věku 18 let. Účast v projektu a využívání slev je  pro 

rodiny BEZPLATNÁ.  

Držitelům karty vzniká u vybraných poskytovatelů nárok na slevu ve 

výši 5 - 50%. Projekt využívá nejen slev na volnočasové aktivity (kulturní  

a sportovní akce, zámky, sportoviště, muzea…), ale i široké spektrum 

oborů a služeb. Slevy lze také uplatnit u daných subjektů v Dolním 

Rakousku.   

Registrovat se je možné on-line na webových stránkách 

www.rodinnepasy.cz, e–mailem jihocesky@rodinnepasy.cz či zasláním 

formuláře na adresu kontaktního centra. Registrace je bezplatná. Karta 

je vystavována všem rodinám, tedy i náhradním nebo s jedním 

rodičem. 

Na základě evidence je žadateli (rodině) vystavena karta, zaslaná  na 

adresu bydliště. Karty se tisknou hromadně v cyklech. Při prokázání se 

kartou RP vzniká držiteli nárok na uplatnění slevy (týká se vyznačených 

poskytovatelů).  

     

  



POSKYTOVATELÉ Z JIHOČESKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

AUTO - MOTO 

Autodíly - doplňky 

www.autotomex.cz 
15% na nabídku prodejny, mimo OD 
Dačice, Havlíčkovo nám. 86, 
petr.kodada@autotomex.cz, 
384420252, 727828084 

Autoservis - Pneuservis 

www.autotomex.cz 
15% na nabídku prodejny, mimo OD 
Dačice, Komenského 179, 
jiri.kiessling@autotomex.cz, 
384423605, 725106799 

Prodejna auto - moto díly 

www.autotomex.cz 
15% na nabídku prodejny, mimo OD 
Dačice, Gothova 66, 
david.tomsu@autotomex.cz, 
384420252,602793514 

Prodejna CYKLOŠVEC Písek 

www.cyklosvec.cz 
5% na kola a elektrokola 
15% na doplňkový sortiment, 
15% na servis a půjčovnu 
Písek, Harantova 1317, 
pisekhar@cyklosvec.cz, 382 221 175, 
603 754 762 

DŮM, BYDLENÍ, VYBAVENÍ 

DOMÁCNOSTÍ A ZAHRADY 

Bokas s.r.o. - úklidový servis České 

Budějovice 

www.bokas.eu 
15% na nabízené služby 

Hrdějovice, Luční 80, 
bokas@bokas.eu, 602643054 

DDD Pachner s.r.o. - deratizace, 

dezinsekce a dezinfekce v celém 

Jihočeském kraji 

www.dddserviscb.cz 
15% na nabízené služby 
dddsluzbypachner@seznam.cz, 
776200232 
Pobočky: 

• České Budějovice, A. Sovy 646/4,  

• Stráž nad Nežárkou, Stráž nad 
Nežárkou 

H&G hodinový manžel 

www.hg-hodinovymanzel.cz 
15% na hodinu práce 
Prachatice, Oseky 10, jara.popik@hg-
hodinovymanzel.cz, 601128020 

Hodinářství - Bohumil Řezáč 

15% na servis 
Tábor, Fugnerova 2210, 
b.rezac@email.cz, 739011818 

Chráněná dílna - Václav Horkel 

www.vaclavhorkel.cz 
15% na nákup 
Planá nad Lužnicí, Chýnovská 535, 
machacek@vaclavhorkel.cz, 
776572485 

Koberce Breno 

www.breno.cz 
15% na zboží, lze uplatnit na prodejně 
i na eshopu po zadání kódu RP2021. 
Pobočky: 



• České Budějovice, Krčínova 1610 (u 
Globusu), cb@breno.cz, 724444254 

• Písek, U Nádraží 2614, 
pisek@breno.cz, 724375362 

• Strakonice, Katovická 1402, 
strakonice@breno.cz, 601302186 

• Tábor, U Čápova dvora 3126, 
tabor@breno.cz, 724444206 

• Jindřichův Hradec, Rezkova 953 (OC 
Vajgar), jhradec@kobercetrend.cz, 
384320136 

Květiny Lea 

15% na doplňkový sortiment, mimo 
akčního a zlevněného zboží a týká se 
kamenné prodejny 
Prachatice, ZVOLENSKÁ 22  

OKNOSTYL 

www.oknostyl.cz 
70% na 6-ti komorová plastová okna 
Oknostyl PREMIUM round line a 
klasik.  
70% na 7 komorová plastová okna 
Oknostyl PRIME 93 
Pobočky: 

• České Budějovice, O. Nedbala 8, 
ceskebudejovice@oknostyl.cz, 775 
872 710 

• Tábor, Ul. 9. května 2886, 
tabor@oknostyl.cz, 775 872 713 

• Dačice, Antonínská 55, 
dacice@oknostyl.cz, 606 212 000 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

www.vropap.cz 
15% na všechny produkty v 
prodejnách a na e-shopu 
info@vropap.cz, 734 753 650 
Pobočky: 

• České Budějovice, Krajinská 29,  

• České Budějovice, Nám. Dr. E. 
Beneše 2662,  

• Jindřichův Hradec, Nám. T. G. 
Masaryka 44, OD COOP, 
sacky.hradec@seznam.cz, 734 801 
534 

• Tábor, Soběslavská 3038, OD Tesco, 
prodejna.tabor.sacky@seznam.cz, 
730 870 463 

VM Podlahy Tábor 

www.vmpodlahy.cz 
15% na nabídku prodejny 
15% na práci 
Tábor, Stránského 2255, 
vmpodlahy@vmpodlahy.cz, 
775077987 

www.vaclavhorkel.cz 

www.vaclavhorkel.cz 
15% na ubytování 
Planá nad Lužnicí, Chýnovská 535, 
machacek@vaclavhorkel.cz, 
776572485 

Zahradnictví v Kaštanech s.r.o. - 

prodejna Pod Lipkami 

www.zahradnictvi-dacice.cz 
15% na řezané květiny 
Dačice, V Kaštanech 89, 
zahradnictvi.dacice@seznam.cz, 420 
777 618 586 

MÓDA 

Bonet - obuv 

15% na kompletní sortiment 
bonet.tabor@seznam.cz 
Pobočky: 

• Tábor, Palackého 354/11, 381 256 
384 



• České Budějovice, IGY Centrum, 
Pražská 1247/24, 386 322 102 

Čtyřkolky Bavorov 

www.ctyrkolky-bavorov.cz 
15% na servis 
5% na dětské oblečení 
Bavorov, Chmelenského 128, e-
shop@ctyrkolky-bavorov.cz, 778 484 
848 (prodejna), 775 859 040 (servis) 

FASHION FOR HELP České 

Budějovice 

www.fashionforhelp.cz 
20% na čepice, šály, rukavice  
5% na vše 
České Budějovice, Kanovnická 74/6, 
simajchl@fashionforhelp.cz, 
734234245 

Heliba značková móda Cecil 

www.heliba.cz 
15%  
Třeboň, Husova 17, , 384 497 051 

HL MÓDA 

www.hlmoda.cz 
15% na dámskou módu 
Třeboň, Palackého nám. 252, 
hekrlova@email.cz, 734312270 

Meatfly České Budějovice 

www.meatfly.cz 
15 % na vše 
České Budějovice, Pražská třída 
1247/24, IGY Centrum, 
aneta@meatfly.cz, 734 221 338 

Obuv u Karla 

www.obuvukarla.cz 
25% na nabídku prodejny 
České Budějovice, Široká 15/8, 
obuvukarla@seznam.cz, 602858929 

Petex Jindřichův Hradec 

www.petex.cz 
15% na veškerý sortiment 
Jindřichův Hradec, Jáchymova, 
info@petex.cz, 776 811 029 

Sport Plus 

15% na kompletní sortiment 
Tábor, Palackého 355, 
sport.plus.tabor@mybox.cz, 381 253 
545 

SUBFORM (České Budějovice 

MEATFLY) 

www.meatfly.cz 
15% na vše 
České Budějovice, Lannova třída 
137/32, surfsport-cb@volny.cz, 725 
984 522 

www.obuvukarla.cz 

www.obuvukarla.cz 
15% na nabídku eshopu, k objednávce 
připište číslo Rodinného pasu 
České Budějovice, Široká 15/8, 
info@obuvukarla.cz, 602267038 

OSTATNÍ 

Copy shop - print centrum Tábor 

www.copy-tabor.cz 
15%  
Tábor, Třída 9. května 2886, 
copytabor@seznam.cz, 702103183 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 

České Budějovice 

www.orangeacademy.cz 
15% na veškeré kurzy 
České Budějovice, Senovážné nám. 2, 
info@orangeacademy.cz, 511 119 
990 



Svatební salon Eden 

www.svatebnisaloneden.cz 
15% na zapůjčení družičkových a 
mládeneckých šatů 
15% na zapůjčení svatebních šatů 
České Budějovice, Senovážné náměstí 
9 (Dům služeb, 2.patro), 
svatebnisaloneden@seznam.cz, 
386352965, 724795125 

Šicí centrum Radovský  

www.sicicentrumradovsky.cz 
15% na drobné galanterní zboží 
2% na textilní techniku vč. šicích 
strojů 
České Budějovice, Senovážné náměstí 
232/9, info@sici-centrum.cz, 
386358352 

Zooveta 

www.zooveta.cz 
15% na nákup v kamenné prodejně 
Týn nad Vltavou, Orlická 400, 
zooveta@zooveta.cz, 775966221 

PÉČE O TĚLO 

F-rehab s.r.o. 

www.f-rhab.cz 
15% na Terapii rázovou vlnou pro 
držitele RP 
České Budějovice, Senovážné nám. 
248/2, info@f-rehab.cz, 775915999 

Hormonální jogová terapie 

pro ženy 

www.svethormonalnijogy.cz 
15% na kurzy a semináře 
Jindřichův Hradec, Klášterská 94, 
Pohybové studio I.S.A., 
svethormonalnijogy@gmail.com, 724 
250 689 

Lázeňský dům Lázně Aurora - 

Wellnesscentrum Aqua Viva 

www.laznetrebon.cz 
15% na jednorázové vstupné do 
bazénového komplexu, fitness a 
sauny  
Třeboň, Lázeňská 1001, 
wellness@aurora.cz, 384 750 666 

Lékařská kosmetika a pedikúra - 

Kožní ordinace MUDr. Bučkové 

15% na základní kosmetické služby – 
manikúra, pedikúra, lymfoven. 
zhotovení nehtových špon, 
silikonových korektorů, biostimulační 
laser 
Tábor, Krátká 917, buckova@volny.cz, 
381252132 

Masáže Dáša 

www.masazedasa.flox.cz 
15% na poskytované masáže 
Nová Včelnice, Na Hliněnce 457, 
digy28@seznam.cz, 606 581 261 

Masážní studio - Jaroslav Měšťan 

(areál Jitex Písek) 

15% na všechny druhy masáží 
Písek, U Vodárny 1506, 
masaze.pisek@seznam.cz, 737561378 

Oční optika Bc. Jitka Hronková 

15% na celou zakázku, netýká se 
akčního a zlevněného zboží 
Volyně, nám. Svobody 14, 
optikavolyne@seznam.cz, 604802888 
 
 
 



Poradna výživy a zdravého 

životního stylu FOOD.BODY.LIFE 

www.krebul.cz 
15% na služby spojené s poradnou – 
kurzy, seminář, workshopy spojené s 
vařením a tvořením.  
Prachatice, Zlatá stezka 145, 
krebul@krebul.cz, 603389025 

Salon Nefertari - masáže Kateřina 

Hubalová 

www.nefertari.webnote.cz 
15% na masáže a Dornovu metodu 
Písek, Vinařického 444, 
salonnefertari@email.cz, 77213713 

Sauna Dáša 

www.pensiondasa.cz 
15% na saunu 
Tábor, Bílkova 735, 
pensiondasa@volny.cz, 381256253 

Solno - jodová jeskyně - Baby 

centrum Šikulka 

www.sikulka.com 
15% na vstupné do solné jeskyně a 
lymfodrenáž 
České Budějovice, Rudolfovská třída 
634, sikulka@sikulka.com, 
387312000, 387311469 

Třeboňská solná jeskyně 

www.trebonskasolnajeskyne.cz 
15% na jednorázový vstup do solné 
jeskyně 
Třeboň, Rožmberská 58, 
info@trebonskasolnajeskyne.cz, 777 
555 034, 724 966 374 

Wellness studio Ondra 

15% na nákup produktů/zboží  
Albrechtice nad Vltavou, Jehnědno 32 

POTRAVINY 

Ráj sýrů 

www.rajsyru.cz 
15% na veškerý sortiment při nákupu 
nad 200,- Kč. 
info@rajsyru.cz, 602464393 
Pobočky: 

• České Budějovice, Krajinská 41 

• České Budějovice, Pražská 1247/24 

• Jindřichův Hradec, Masarykovo 
nám. 69, 775592369 

• České Budějovice, Dr. Milady 
Horákové 1498, 602464393 

• Tábor, Palackého 350, 775592364 

• Písek, Drlíčov 143, 776545959 

www.sirupyjednabasen.cz 

www.sirupyjednabasen.cz 
15% na nákup na eshopu, do 
poznámky zapsat držitel RP a číslo 
karty RP 
Tábor, Náchodská 2682, 
mirunkasva@seznam.cz, 732830874 

SPORT 

Cyklo - sport Dačice 

www.cyklo-sport.cz 
15% na zboží 
15% na servisní práci cyklo a ski 
Dačice, Křížovnická 70/1, 
petr.kunkal@cyklo-sport.cz, 
384423377, 602471641, 607655168 

DOKOV spol. s r.o. 

www.odpruzeni.cz 
15% z katalogové ceny na švýcarské 
vozítko Leggero 
15% na půjčovnu 
5% na sortiment Leg&GO 



Staré Hodějovice, Hodějovická 276, 
info@odpruzeni.cz, 773796858 

FITNESS CENTRUM CONTOURS - 

České Budějovice 

www.contours.cz 
15% na členství 
100% týdenní cvičení 
České Budějovice, nám. Přemysla 
Otakara 123/36, 
budejky@contours.cz, 778014020 

Fitness Oáza 

www.fitnessoaza.cz 
15% na jednorázový vstup 
Dačice, Nad Kačenkou, ul. 9. května, 
marketa.roubickova21@seznam.cz, 
723131628 

Grill Bar pod Barevnou skálou 

www.jedu-vodu.cz 
15% na konzumaci 
Český Krumlov, Nové Spolí, 
jeduvodu@email.cz, 775 956 992 

Hotel MAS - bowling 

www.hotelmas.cz 
15% na pronájem bowlingové dráhy 
Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 
417, bowling@hotelmas.cz, 381 
275 010 

Jedu Vodu - půjčovna lodí a raftů 

www.jedu-vodu.cz 
15% na půjčovnu lodí a raftů 
Český Krumlov, Vyšný 100, 
jeduvodu@email.cz, 775 956 992 

Jump aréna Tábor 

www.jumparenatabor.cz 
15% na skákání a sportovní aktivity 
Tábor, Soběslavská 3070, 
info@jumparenatabor.cz, 736213601 

Kapitanát přístavu Hluboká 

a půjčovna člunů, lodí, ferratových 

setů, kol, dvojkol a inline bruslí 

www.bosonoha.cz 
15% ze základní ceny 
Hluboká nad Vltavou, Podskalí 386, 
info@bosonoha.cz, 778719531, 
607030520 

Lanové centrum PROUD 

na Zadově-Churáňově 

www.lanovecentrum.cz 
20% na program Půlkař nebo Lezec 
Stachy, Zadov 349, 
zadov@lanovecentrum.cz, 266 
311275 

Lanový park Landštejn 

www.coody.cz 
20% na nabízené služby 
Staré Město pod Landštejnem, 
info@coody.cz, 734 158 111, 603 183 
603 

Lekce veslování - Lake Rowing 

www.lake-rowing.cz 
15% na lekce veslování 
20% na lekce veslování pro ubytované 
Lipno nad Vltavou, Lipno nad Vltavou 
1000, vaclav@chalupasport.cz, 603 
877 007 

Lipno centrum 

www.lipnocentrum.cz 
15% na letní aktivity: kolo, koloběžky, 
ekolo brusle 
15% na zimní aktivity: lyže, SNB, 
běžky, brusle, sněžnice, 
ledo/sněhoběžky 
15% na ekoloběžky, paddleboardy 
Pobočky: 



• Český Krumlov, Pivovarská 27 
(náplatka, areál Surf Sport), 
v.hrabalova@lipnocentrum.cz, 775 
959 404 

• Černá v Pošumaví, Horní Planá ev. č. 
422/3 – parkoviště u převozu, 
horniplana@lipnocentrum.cz, 777 
820 103 

• Lipno nad Vltavou, Lipno nad 
Vltavou 118, 
lipno@lipnocentrum.cz, 773 640 
993 

• Lipno nad Vltavou, Lipno nad 
Vltavou 302, 
lipno.llr@lipnocentrum.cz, 777 825 
568 

• Nová Pec, Nové Chalupy 41 - U 
informačního centra, 
novapec@lipnocentrum.cz, 773 640 
963 

• Frymburk, Frymburk 140, 
frymburk@lipnocentrum.cz, 773 
444 595 

• Třeboň, Novohradská 225, 
pavel.nemec@treboncentrum.cz, 
777 998 560 

Mafia Fitness 

www.taborfitness.cz 
15% na všechny druhy permanentek 
umožňující vstup do fitness 
Tábor, Kpt. Nálepky 2396, 
info@taborfitness.cz, 777420077 

Městský park Bosonoha - 

volnočasové hřiště 

www.bosonoha.cz 
50% na vstup  
České Budějovice, Jiráskovo nábřeží 1, 
info@bosonoha.cz, 607030520 

Občerstvení U Tygra + Caravan 

camp U Tygra 

www.jedu-vodu.cz 
15% na konzumaci 
15% na ubytování 
Vyšší Brod, Vyšší Brod, 
jeduvodu@email.cz, 775 956 992 

Para&Fly service, s.r.o. 

www.parafly.net 
15% na výcvik paraglidingu, 
parašutismu, powerkitingu, lety pro 
veřejnost, tandemové seskoky 
Hluboká nad Vltavou, Horní 196, 
parafly@parafly.net, 777 232 590 

PARK FRYMBURK - Activity park 

Médi Kubíka 

www.parkfrymburk.cz 
15% na nabízené aktivity 
Frymburk, Frymburk 1052, 
office@parkfrymburk.cz, 604 349 955 

Plavby České Budějovice- Hluboká- 

Purkarec 

www.stezkavltavy.cz 
15% ze základní ceny 
České Budějovice, Lannová loděnice 
370/01, info@stezkavltavy.cz, 
607030520, 607030510 

Pláž za Krumlovem - občerstvení + 

camp 

www.jedu-vodu.cz 
15% na ubytování 
15% na konzumaci. 
Český Krumlov, V Rozsypu, 
jeduvodu@email.cz, 775 956 992, 608 
081 730 



Přístav České Vrbné a půjčovna 

inline bruslí, handbiku 

a rozkládacích kol 

www.bosonoha.cz 
15% ze základní ceny 
České Budějovice, České Vrbné 1961, 
info@bosonoha.cz, 607030520 

Půjčovna cyklistických kol, in-line 

bruslí, koloběžek, elektrokol a 

nordicwalkingových holí, půjčovna 

motorových člunů 

www.bosonoha.cz 
15% ze základní ceny 
České Budějovice, Jiráskovo nábřeží 1, 
info@bosonoha.cz, 607030520 

Půjčovna jízdních kol Saly 

www.liborvitatrebon.cz 
15% na nabízené služby 
Třeboň, Komenského 870, 
liborvita70@gmail.com, 606600620 

Půjčovna kol a elektrokol 

BICICLETAS 

www.pujcovnakol.net 
15% na nabízené služby 
25% na půjčení kol a elektrokol + 
přilba + zámek 
100% na dopravu kol v rámci Českých 
Budějovic 
České Budějovice, Labská 3, 
jan.schuster@seznam.cz, 77294008 

Půjčovna lodí a raftů u Nojdy 

www.hotelrozmberk.cz 
15 % na lodě vč. dopravy 
Rožmberk nad Vltavou, Rožmberk nad 
Vltavou 79, malda7568@seznam.cz, 
777 173 112 (114), 608 806 050 

Půjčovna šlapadel, veslic 

a paddleboardů, vyhlídkové 

historické plavby po Malši  

www.kavarna-vlnna.cz 
15% ze základní ceny 
České Budějovice, Kavárna Vlnna, 
Sokolský ostrov (slepé rameno 
Malše), info@kavarna-vlnna.cz, 
607030520 

Surfsport - půjčovna lodí, raftů, 

kola a koloběžek 

www.surfsport.cz 
15% na nabízené služby, mimo 
občerstvení 
Český Krumlov, Pivovarská 27, 
info@surfsport.cz, 775 959 404 

UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ 

A CESTOVÁNÍ 

Apartmán a kemp Na Blatech 

15% na ubytování 
Hluboká nad Vltavou, Pašice 4, 
camping@volny.cz, 728 978 539 

Apartmány Ernesta - u lesa i pláže 

www.lipno-in.cz 
15% na ubytování, rezervace nutná 
přímo u Lipno-In, s.r.o., info@lipno-
in.cz, 603 858 975, 605 220 534 
Pobočky: 

• Lipno nad Vltavou 1 a 50/15 

• Lipno nad Vltavou 35 

• Lipno nad Vltavou 959-965 a 971 

• Lipno nad Vltavou 502, 503, 505, 
506 

Apartmány Saly - Libor Víta 

www.apartmanytrebon.cz 
15% na ubytování 



Třeboň, Komenského 870, 
liborvita70@gmail.com, 606600620 

Cestovatelský klub "FF"" - Adolf 

Sajko" 

www.svetovycestovatel.cz 
20% z ceny aktuální nabídky 
ubytování v ČR i v zahraničí 
České Budějovice, Senovážné nám. 2, 
ffcestovani@email.cz, 773 226 325 

Hotel MAS 

www.hotelmas.cz 
15% na ubytování 
15% na rekreační pobyty 
Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 
417, recepce@hotelmas.cz, 381 275 
010 

Hotel MAXANT 

www.hotelmaxant.cz 
15% na ubytování se snídaní nebo 
pobytové balíčky. Sleva se 
NEVZTAHUJE na služby restaurace a 
cukrárny, wellness služby a další 
hotelové služby. Rezervace musí být 
uskutečněna přímo s hotelem, a to 
buď telefonicky, emailem. 
Frymburk, č.p. 80, 
info@hotelmaxant.cz, 420 380 735 
229 

Hotel Šumava Inn 

www.sumavainn.cz 
15% na ubytování 
5% na konzumaci v hotelové 
restauraci 
Kvilda, Kvilda 26, info@sumavainn.cz, 
388 402 511 
 
 

HOTEL TERASA 

www.hotelzlatahvezda.cz 
15% na ubytování na minimálně 2 
noci a více 
Vimperk, Pasovská 34, 
info@hotelterasa.cz, 602 323 297, 
602461629, 388411212 

Hotel U Martina Rožmberk *** 

www.hotelrozmberk.cz 
15% na ubytování při pobytu min. 2 
noci, rezervace nutná přímo na hotelu 
Rožmberk nad Vltavou, Rožmberk nad 
Vltavou 79, info@hotelrozmberk.cz, 
777 173 112 

Hotel Zlatá hvězda 

www.hotelzlatahvezda.cz 
15% na ubytování na minimálně 2 
noci 
Vimperk, 1. máje 103, 
jolana.kutilova@hotelterasa.cz, 602 
323 297, 388313400 

Chalupa Václav - ubytování Lipno 

nad Vltavou 

www.chalupavaclav.cz 
15% na ubytování na min. 2 noci, 
rezervace nutná přímo na ubytování 
Lipno nad Vltavou, Lipno nad Vltavou 
ev. č. 11, vaclav.lipno@gmail.com, 
603 143 543, 603 877 007 

KORADO BUS s.r.o., cestovní 

a dopravní agentura 

www.koradobus.cz 
15% na termální lázeňské pobyty, 
dopravu, jednodenní zájezdy 
Dačice, Göthova 67/I, 
koradobus@seznam.cz, 602 874 023, 
384 422 334 



Lázně Třeboň - lázeňský dům  

Lázně Aurora 

15% na relaxační pobyty v lázních 
Třeboň – lázeňský dům Lázně Aurora 
pro držitele Rodinného pasu. On-line 
rezervace na www.laznetrebon.cz 
Třeboň, Lázeňská 1001, 
rezervace@aurora.cz, 420 384 750 
555 

Lázně Třeboň - lázeňský dům 

Bertiny lázně 

15% na relaxační pobyty v Lázních 
Třeboň – Lázeňský dům Bertiny lázně 
pro držitele Rodinného pasu. On-line 
rezervace na www.laznetrebon.cz 
Třeboň, Tylova 171, 
rezervace@berta.cz, 420 384 754 555 

Lesní chalupa Filipov 

www.lesnichalupa.cz 
15% na ubytování v Lesní chalupě 
Filipov pro držitele RP 
Staré Město pod Landštejnem, 
Dobrotín 29, 
HruskovaMilada@seznam.cz, 607 116 
578, 724 186 414 

Lodní doprava - Kramolín 

www.lodnidopravaorlikslapy.cz 
15% na zpáteční jízdenku na celou 
přehradu 
Orlík nad Vltavou, Orlík nad Vltavou, 
turek.quarter@seznam.cz, 604 562 
489 

Pension Dáša 

www.pensiondasa.cz 
15% na ubytování 
Tábor, Bílkova 735, 
pensiondasa@volny.cz, 381256253 

Pension Pod Lipou 

www.pensionpodlipou.cz 
15% na ubytování na min. 3 noci, platí 
při přímé rezervaci 
Loučovice, Loučovice 261, 
info@pensionpodlipou.cz, 380 748 
203, 774 186 666 

PENZION A REGENERAČNÍ 

CENTRUM SOLNIČKA 

www.solnicka.eu 
15% ubytování min.na více jak 2 dny 
České Budějovice, Karla Uhlíře 42, 
regenerace@transforwarding.cz, 389 
001 151 

Penzion Minor 

www.penzionminor.cz 
15% na ubytování 
50% na lůžko pro 1 dítě do 10 let 
100% na ubytování pro děti do 5 let 
(bez nároku na lůžko) 
České Budějovice, Školní 293/8, 
info@penzionminor.cz, 721589838 

Penzion Pístina 

www.pistina.net 
15% na ubytování 
Pístina, Pístina 25, 
vladimir.sasek@pistina.net, 384 389 
001 

Penzion Veverčí dvůr 

www.veverci-dvur.cz 
15% na pobyt v období od září do 
června pro držitele RP, slevu nelze 
uplatnit o hlavních prázdninách 
červenec–srpen. Při objednávce uvést 
číslo RP, bude ověřeno při odjezdu 
Roseč, Roseč 8, info@veverci-dvur.cz, 
772721061 



Pizzerie u Bódi 

www.pizzerieubodi.cz 
15% na útratu v hodnotě nad 500,-  
Kaplice, Českobudějovická 312, 
b.malicky@seznam.cz, 608 580 302 

Residence Muzeum Vltavínů 

www.muzeum-vltavinu.cz 
15 % na pobyt  
Český Krumlov, Panská 19, 
residence@muzeum-vltavinu.cz, 734 
265 903 

Vodácké tábořiště Na Trojce 

www.morerybnikreka.cz 
15% při pronájmu tee-pee 
15% z konzumace v kiosku při útratě 
nad 300 Kč (nevztahuje se na 
alkoholické nápoje a tabákové 
výrobky)  
15% z částky na ubytování 
Český Krumlov, Čeřín, cata@volny.cz, 
775 233 201, 775 233 202 

Vodácký kiosek Pod Čeřínem 

www.morerybnikreka.cz 
15% na veškerou konzumaci (vyjma 
tabákových výrobků) 
Český Krumlov, Čeřín, cata@volny.cz, 
775 233 201, 775 233 202 

Zážitkový park Zeměráj 

www.zemeraj.cz 
zdarma držitelům RP aktivity – 
fotbalgolf, kuličkovaná a kroužkovaná 
Kovářov, Kovářov 201, 
info@zemeraj.cz, 702542054 
 
 

VOLNÝ ČAS A HOBBY 

Army Dačice 

www.shop-army.cz 
15% na veškerý sortiment kamenné 
prodejny 
Dačice, Gothova 64/1, 
fabesova.lenka@seznam.cz, 
733100700 

Autorizované servisní centrum FOX 

a Marzocchi Písek 

www.cyklosvec.cz 
15% na servis 
Písek, U Hřebčince 2509, 
servisfox@cyklosvec.cz, 382 206 451, 
605 215 801 

Bechyňská brána a věž Kotnov 

www.husitskemuzeum.cz 
20% z rodinného vstupného 
Tábor, Klokotská ulice, 
objednavky@husitskemuzeum.cz, 
381252788 

Blatské muzeum, Rožmberský dům 

www.blatskemuzeum.cz 
15% z rodinného vstupného 
Soběslav, Petra Voka 152, 381523421 

Blatské muzeum, Smrčkův dům 

www.blatskemuzeum.cz 
15% z rodinného vstupného 
Soběslav, nám. Republiky 107, 
381524853 

BOWLING ZLATÁ HVĚZDA 

www.hotelzlatahvezda.cz 
15% speciální sleva pro držitele 
Rodinného pasu  
Vimperk, 1.máje 103, 
info@hotelzlatahvezda.cz, 602 323 
297, 388313400 



Certamet s.r.o. - prodejna oděvů 

www.certamet.cz 
15% na veškerý sortiment 
Prachatice, Nádražní 222, 
prodejna@certamet.cz, 778477497 

Cyklo Švec 

www.cyklosvec.cz 
15% na půjčovnu 
15% na doplňkový sortiment 
5% na elektrokola 
Písek, U Hřebčince 2509, 
pisekuhrebcince@cyklosvec.cz, 
382206450, 605215801 

CYKLO TÁBOR 

www.cyklo-tabor.cz 
15% na servis 
5% na elektrokola 
Tábor, Farského 2056, kola-
eshop@seznam.cz, 731 517 482 

Egon Schiele Art Centrum 

25% na základní vstupné, děti do 15 
let zdarma, podmínkou je 1-2 dospělí 
+ 1-5 dětí 
Český Krumlov, Široká 71  

Galerie Ambit, Rajský dvůr 

www.husitskemuzeum.cz 
100% vstup zdarma 
Tábor, nám. Mikuláše z Husi 44, 
info@husitskemuzeum.cz, 
380831596, 381252242 

Heva market Tábor 

www.hevacz.cz 
15% na nákup 
Tábor, Tř. 9. května 2886, OD Dvořák, 
heva.3@volny.cz, 602 606 231 

Historický pivovar Český Krumlov - 

exkurze 

15% na skupinu na exkurzi 
Český Krumlov, Pivovarská 27 - 
Latrán, 777 616 260 

www.shop-army.cz 

www.shop-army.cz 
15% na veškerý sortiment e-shopu,  
Dačice, fabesova.lenka@seznam.cz, 
733100700 

Hudební mládež České republiky 

15% z poplatku za akci. Bonusem pro 
každého účastníka akcí Hudební 
mládež, který má rodinný pas a přijde 
poprvé na akci HM, bude stylové 
pánské nebo dámské triko s některým 
z motivů HM 
Třeboň, Zámek 115 (Třeboňský 
zámek) 

Husitské muzeum v Táboře 

www.husitskemuzeum.cz 
20% z rodinného vstupného do 
expozice Husité a středověkého 
podzemí pro držitele RP 
Tábor, Žižkovo nám. 1, 
objednavky@husitskemuzeum.cz, 
774059263 

Jazyková škola Zachová s.r.o. 

www.pzachova.cz 
15% na prázdninové jazykové kurzy 
Jindřichův Hradec, Nádražní 187/2, 
skola@pzachova.cz, 777 300 772 

Jihočeské muzeum v Českých 

Budějovicích, p.o.  

www.muzeumcb.cz 



57% Držitel Rodinného pasu = min. 1 
dospělý + 1 dítě = dospělý bude platit 
jako dítě 
Pobočky: 

• České Budějovice, Dukelská 242/1, 
muzeumcb@muzeumcb.cz, 386 
354 820  

• České Budějovice, Mánesova 10, 
trocnov@muzeumcb.cz, 727 
822 571 

• Borovany, 
muzeumcb@muzeumcb.cz, 
391001531 

• Trhové Sviny, Žumberk – tvrz, 
zumberk@muzeumcb.cz, 386 354 
820 

Kemp Jestřábí I 

www.kemplipno.cz 
20% na půjčovnu sportovního 
vybavení, a to k ubytování pro 
držitele Rodinného pasu 
30% na půjčovnu sportovního 
vybavení v termínu 1.1. - 30.6. a 1.9.-
31.12., a to k ubytování pro držitele 
Rodinného pasu 
Černá v Pošumaví, Jestřábí, 
info@kemplipno.cz, 775 563 740, 607 
503 740 

Kláštery Český Krumlov 

30% ze základního vstupného na 
expozici ŽIVOT A ZMENÍ V 
KRUMLOVSKÝCH KLÁŠTERECH. 
Základní 150,- Kč, snížené 100,- Kč. 
Český Krumlov, Horní 2 
 
 
 

Klub Univerzita Tábor 

klubuniverzita.cz 
25 % na kulturní program – divadla, 
koncerty, talkshow a další představení 
tohoto typu 
Tábor, Vančurova 2904, 
info@totaleffect.cz, 776137677 

Knihkupectví Muller 

knihkupectviprachatice.webnode.cz 
15% na knihy 
Prachatice, Dolní Brána 23, 
afoto@tiscali.cz, 
777888411,607152157 

KNIHY DOBROVSKÝ - České 

Budějovice 

www.knihydobrovsky.cz 
15% na veškerý sortiment, kromě 
dárkových poukazů a učebnic 
poradime@knihydobrovsky.cz, 542 
220 320 
Pobočky: 

• České Budějovice, Pražská 1246/24,  

• České Budějovice, Lannova třída 
1461/22 

Kreativní kurzy PRO SVŮJ ÚSMĚV 

www.prosvujusmev.cz 
20% na kurz kreslení pravou 
mozkovou hemisférou 
15% na kurz enkaustiky a pletení 
z pedigu 
České Budějovice, Bedřicha Smetany 
1460/29, info@prosvujusmev.cz, 720 
133 343, 722 161 891 
 
 



Krumlovský mlýn - Muzeum 

a galerie 

www.krumlovskymlyn.cz 
15% na vstupné 
Český Krumlov, Široká 80, 
info@krumlovskymlyn.cz, 736 634 
469 

Kulturní dům v Dačicích a Kino 

Beseda 

www.dacice.cz 
15% na vstupné do Kina Beseda s 
výjimkou již zvýhodněných 
dopoledních představení.  
15% na kulturní akce pořádané 
Městem Dačice 
Dačice, Palackého náměstí 4, 
akce@dacice.cz, 384 401 279 

Letní ateliér Třeboň 

www.hudebnimladez.cz 
15% z poplatku za akci. Bonusem pro 
každého účastníka akcí Hudební 
mládež, který má rodinný pas a přijde 
poprvé na akci HM, bude stylové 
pánské nebo dámské triko s některým 
z motivů HM 
Třeboň, Zámek 115 (Třeboňský 
zámek), info@hudebnimladez.cz, 
774115601 

Letní koupaliště s atrakcemi 

www.dasport.cz 
30% z plného vstupného 
Dačice, Dlouhá 568, 776 742 691 

Lipno Naplno - půjčovna 

www.lipnonaplno.cz 
K ubytování pro držitele Rodinného 
pasu:20 % na půjčovnu sportovního 
vybavení v termínu 1.7. - 31.8.  

30 % na půjčovnu sportovního 
vybavení v termínu 1.1. - 30.6. a 1.9.-
31.12. 
Černá v Pošumaví, Jestřábí, 
info@kemplipno.cz, 775 563 740, 607 
503 740 

Městské muzeum a galerie Dačice 

www.muzeumdacice.cz 
40% na základní vstupné – držitel RP 
půjde za cenu sníženého vstupného 
Dačice, Havlíčkovo nám. 85, 
muzeum@muzeumdacice.cz, 384 422 
493, 722 012 146 

Minoritský klášter a kostel sv.Jana 

Křtitele 

50% na základní vstupné 
Jindřichův Hradec, Štítného 124 

Museum Fotoatelier Seidel 

www.seidel.cz 
33% na základní vstupné 
info@seidel.cz, 736 503 871 
Pobočky: 

• Český Krumlov, Linecká 272 

• Český Krumlov, Masná 131 

Muzeum historických vozidel 

a zemědělské techniky 

muzeum.wz.cz 
15% na doplňkový sortiment, 
tj. samolepky, pohledy, magnety 
a pexesa pro držitele RP 
Týn nad Vltavou, Pořežany 24, 
muzeumvozidelporezany@seznam.cz, 
604675031 
 
 



Muzeum Jindřichohradecka, p.o. - 

Městská věž 

www.mjh.cz 
50% na základní vstupné 
Jindřichův Hradec, Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie, muzeum@mjh.cz, 384 
363 660, 604 761 355 

Muzeum Jindřichohradecka, p.o.  

www.mjh.cz 
50% na základní vstupné 
Jindřichův Hradec, Balbínovo nám. 
19/I, muzeum@mjh.cz, 384 363 660, 
604 761 355 

Muzeum Jindřichohradecka, p.o.  - 

Minoritský klášter a kostel sv. Jana 

Křtitele 

www.mjh.cz 
50% na základní vstupné 
Jindřichův Hradec, Štítného 124, 
muzeum@mjh.cz, 384 363 660, 604 
761 355 

Muzeum krajky Prachatice 

www.krajkaprachatice.cz 
15% na součet vstupného pro rodiče 
a děti 
Prachatice, Poštovní 178, 
muzeumkrajky@seznam.cz, 607 159 
392, 737 684 111 

Muzeum lega Tábor 

muzeumlegatabor.cz 
15% 
Tábor, Špitálské náměstí 275, 
info@muzeumlegatabor.cz, 602 
697 207 
 

Muzeum lesnictví, myslivosti a 

rybářství Ohrada 

www.nzm.cz 
50% na vstup a prohlídky muzea 
Hluboká nad Vltavou, U Bezdreva 17, 
nzm.ohrada@nzm.cz, 387 965 340 

Muzeum Loutek - Pohádkový dům 

www.krumlovskainspirace.cz 
50% na základní vstupné 
Český Krumlov, Radniční 29, 
vondrousovi@krumlov.cz, 723 
325 262 

Muzeum milevských maškar 

www.milevskem.cz 
15% na vstup do Muzea 
Milevsko, Nám. E. Beneše 6, 
muzeum@milevskem.cz, 383809016, 
735759511 

Muzeum středního Pootaví 

Strakonice - Věž Rumpál a černá 

kuchyně 

www.muzeum-st.cz 
50% - držitel Rodinného pasu půjde za 
snížené vstupné 
Strakonice, Zámek 1, 
informace@muzeum-st.cz, 
380422608 

Muzeum středního Pootaví 

Strakonice - Vodní mlýn Hoslovice 

www.muzeum-st.cz 
50% - držitel Rodinného pasu půjde za 
snížené vstupné 
Čestice, Hoslovice 36, 
mlyn@muzeum-st.cz, 731907308 
 
 



Muzeum Vltavínů Český Krumlov 

www.vltaviny.cz 
15% na šperky 
Český Krumlov, Panská 19, 
info@vltaviny.cz, 734 174 130 

Obludiště 

www.obludste.cz 
15% na vstupné do bludiště 
Dolní Pěna, Dolní Pěna 20, 
info@obludiste.cz, 381300330 

Památník Adolfa Heyduka 

15% dospělý půjde za snížené 
(dětské) vstupné 
Písek, 

Památník Edvarda Beneše 

www.husitskemuzeum.cz 
100% vstup zdarma 
Sezimovo Ústí, tř. Dr. E. Beneše 1138, 
objednavky@husitskemuzeum.cz, 
381261674 

Památník města Protivína 

15% dospělý půjde za snížené 
(dětské) vstupné 
Protivín, Masarykovo nám. 19 

Papírnictví od Kamenného mostu 

www.louzenska.cz 
15% na nabídku prodejny 
Písek, 17.listopadu 2146, 
obchod@louzenska.cz, 
382213371,603501866 

Poštovní muzeum Ve Vyšším Brodě 

20% na základní vstupné 
Vyšší Brod, Klášter 136, 
pm.vyssibrod@cpost.cz, 420 954 400 
297 

Prachatické muzeum 

www.prachatickemuzeum.cz 
50% na základní vstupné pro rodiče, 
podmínkou min. 1 dospělý + 1 dítě 
Prachatice, Velké nám. 13, 
muzeum@prachatickemuzeum.cz, 
388 311 419, 606 644 530 

Prácheňské muzeum v Písku 

www.prachenskemuzeum.cz 
50% Držitel Rodinného pasu = min. 1 
dospělý + 1 dítě = dospělý bude platit 
jako dítě 
info@prachenskemuzeum.cz 
Pobočky: 

• Písek, Velké náměstí 114/3, 382 201 
111 

• Písek, Tyršova 438, 382 215 040 

• Protivín, Masarykovo nám. 19, 382 
251 471 

Prodejna CYKLOŠVEC České 

Budějovice 

www.cyklosvec.cz 
5% na kola a elektrokola 
15% na doplňkový sortiment 
15% na servis a půjčovnu 
České Budějovice, Lidická 179/47, 
cbudejovice@cyklosvec.cz, 733 626 
379 

Prodejna Vltavínů České 

Budějovice 

www.vltaviny.cz 
15 % na šperky 
České Budějovice, Pražská tř. 1, 
info@vltaviny.cz, 770 180 244 

Prodejna Vltavínů Český Krumlov 

www.vltaviny.cz 
vstupné pro dítě zdarma  



Český Krumlov, Panská 19, 
info@vltaviny.cz, 734 174 130 

Přírodovědné muzeum Semenec 

15% na doplňkový sortiment 
suvenýrů a občerstvení 
Týn nad Vltavou, Na Semenci 

PŮJČOVNA KOL TÁBOR 

www.cyklo-tabor.cz 
15% na nabízené služby půjčovny. Při 
rezervaci do poznámky napište číslo 
Rodinného pasu – RP 
Tábor, Farského 2056, pujcovna-
kol@seznam.cz, 731 517 482, 774 280 
129 (English) 

PŮJČOVNA&SPORT ŘEZÁČ 

www.pujcovna-frymburk.cz 
15% na půjčovnu a servis  
Frymburk, Náměstí 12, 
sportrezac@seznam.cz, 774 302 508 

Regionální muzeum v Českém 

Krumlově 

www.muzeumck.cz 
50% Držitel Rodinného pasu = min. 1 
dospělý + 1 dítě = dospělý bude platit 
jako dítě 
info@muzeumck.cz 
Pobočky: 

• Česká Krumlov, Horní ulice 152, 380 
711 674 

• Horní Planá, Palackého 31, 
stifter@muzeumck.cz, 380711674 

Střelnice na půdě, půjčovna, servis 

20% na vstupné 
Netolice, Obecní (přímo naproti 
Jednotě). V podkroví starého 
pivovaru, budovy s červenou 

fasádou., stepan@lucistnice.cz, 728 
424 636, 702 074 847 

Vítkův Hrádek 

www.vitkuvhradek.cz 
15% sleva 
Přední Výtoň, Svatý Tomáš parc. č. 
140, kovacicin@komi.cz, 721 327 951 

Vodní mlýn Hoslovice 

15% držitel RP půjde za snížené 
vstupné 
Čestice, Hoslovice 36 

Voroplavba 

www.voroplavba.cz 
15 % na rodinné vstupné 
Český Krumlov, Parkán 1, 
info@voroplavba.cz, 605 218 018 

www.cyklosvec.cz 

www.cyklosvec.cz 
15% na doplňkový sortiment 
5% na kola a elektrokola 
Písek, U Hřebčince 2509, 
obchod@cyklosvec.cz, 382 206 440, 
603 879 387, 731 193 891 

www.kola-eshop.cz 

www.kola-eshop.cz 
15% na kola a elektrokola na eshopu. 
Do poznámky napište číslo RP 
Tučapy, Dvorce 52, kola-
eshop@seznam.cz, 722808793 

www.louzenska.cz 

www.louzenska.cz 
15% na nabídku e-shopu 
Písek, 17.listopadu 2146, 
eshop@louzenska.cz, 380430612 
 
 



www.lucistnice.cz 

www.luciste.cz 
15% na nabídku e-shopu. Do 
poznámky uveďte číslo RP 
Netolice, www.lucistnice.cz, 
info@lucistnice.cz, 420 728 424 636 

www.shop-army.cz 

www.shop-army.cz 
15% na veškerý sortiment kamenné 
prodejny i e-shopu 
Dačice, Máchova 440, 
fabesova.lenka@seznam.cz, 420 733 
100 700 

www.vltaviny.cz 

www.vltaviny.cz 
při objednávce 1 rodinná vstupenka 
zdarma do Muzea vltavínů 
Český Krumlov, Panská 19, obchod-
cb@vltaviny.cz, 770 180 244 

Zoologická zahrada Tábor a.s. 

www.zootabor.eu 
15% na vstupné 
Tábor, Větrovy 10, zoo@zootabor.eu, 
420 233 372 021 

ZDRAVOTNICTVÍ 

AB Klinik - regenerační a rekondiční 

středisko 

www.abklinik.cz 
15% sleva na nabízené služby 
mgr.vendulascheichlova@seznam.cz, 
777312224 
Pobočky: 

• České Budějovice, U Tří Lvů 294/4 
(Poliklinika, 1.patro) 

• České Budějovice, Litvínovice 238 

Ambulantní rehabilitace  - 

Nemocnice Dačice, a.s. 

www.nemda.cz 
100% na 1. proceduru při 10 
totožných procedurách placených 
klientem v rámci ambulantní 
rehabilitace 
Dačice, Antonínská 85/II, 
info@nemda.cz, 384358211, 
384358285 

Aplikační středisko kontaktních 

čoček  

www.optikabartonova.cz 
15% na veškerý sortiment 
České Budějovice, Česká 29, 605 475 
862 

AXIS optik 

www.axis-optik.cz 
50% na multifokální skla + 100% na 
měření zraku při realizaci zakázky, 
20% na sluneční brýle 
15% na celou zakázku 
Pobočky: 

• Písek, Velké náměstí 2, Pasáž U 
Masných krámů, pisek@axis-
optik.cz, 777 999 976 

• Strakonice, Bezděkovská 30, 
strakonice@axis-optik.cz, 777 999 
968 

Banes Optik 

www.banesoptik.cz 
15% na zakázku 
30% na aplikaci kontaktních čoček 
100% na měření zraku, čistění brýlí, 
drobné opravy 
Tábor, tř. 9. května 1989/15, 
dagmar.balounova@banesoptik.cz, 
730171267 



Dioptra oční optika 

www.dioptraoptik.cz 
15% na zakázku, zdarma ke kompletní 
zakázce brýlové pouzdro a 
mikrovlákno na čištění 
Blatná, tř. J. P. Koubka 86, 
huskova@dioptraoptik.cz, 733530297 

HORIZONT - NARE, s.r.o. - České 

Budějovice 

www.horizhont-nare.com 
15% na schodolezy CLIMBER,  
7% na madla do koupelny a na WC, 
5% na schodišťové sedačky ACORN 
České Budějovice, České Budějovice, 
c.budejovice@horizont-nare.com, 
800 101 073 - bezplatná, 604 687 730 

Lékárna Patriot 

www.lekarnapatriot.webnode.cz 
15% na veškerý volný prodej – 
doplňky stravy, kosmetika... 
České Budějovice, Holečkova 3a, 
lekarnapatriot@centrum.cz, 
384388191 

Lékárna u Anděla 

www.medipharma.cz 
15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 
Loučovice, Loučovice 290, 
info@medipharma.cz, 777793508 

Lékárna u Anděla Strážce 

15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 
Tábor, Dobrovského 656/1  

Lékárna u Anděla Strážce 

15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 

Chýnov, Gabrielovo nám. 49, 
lekchynov@centrum.cz, 381297809 

Lékárna u Anděla Strážce 

15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 
Opařany, Opařany 121, 
lekoparany@seznam.cz, 381287445 

Lékárna u Anděla Strážce 

15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 
Sezimovo Ústí, Rudé armády 614/9, 
leksez@centrum.cz, 381275354 

Lékárna u Anděla Strážce 

15% na volně prodejný sortiment, 
netýká se akčního a zlevněného zboží 
Tábor, Šafaříkova 3185, 
taleka@seznam.cz, 381252210 

Lékárna U Bílého jednorožce 

www.telekarna.cz 
15% na veškerý volně prodejný 
sortiment 
Tábor, Palackého 351/6, 
talekarna@email.cz, 391253681, 
724003096 

Lékárna U Bílého jednorožce - 

eshop 

15% na nabídku eshopu. 
Do poznámky napište číslo RP 
Tábor, Palackého 351/6 

Lékárna U Cepků 

15% na volný prodej 
Jindřichův Hradec, Václavská 100, 
lekarnaucepku@centrum.cz, 
384399259 
 
 



Lékárna U Jordánu 

15% na volně prodejný sortiment 
Tábor, Šafaříkova 3185, 
lekujordanu@seznam.cz, 732830777 

LÉKÁRNA U NEMOCNICE 

www.lekarnadacice.com 
15% na dětskou kosmetiku a vitamíny 
pro děti 
Dačice, Antonínská 85, 
info@lekarnadacice.com, 384358282 

Lékařská kosmetika a pedikúra - 

Kožní ordinace MUDr. Bučkové 

www.kosmetika.tabor1.info 
15% na základní kosmetické služby – 
manikúru, pedikúru, lymfoven. 
zhotovení nehtových špon, 
silikonových korektorů, biostimulační 
laser 
Tábor, Krátká 917, buckova@volny.cz, 
420 381 252 132 

MedicalSpace s.r.o. - Prodej 

invalidních vozíků a skútrů 

www.medicalspace.cz 
5% na nákup do 100,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
7% na nákup do 300,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
15% na nákup nad 300,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
Planá nad Lužnicí, Husova 877, 
obchod@medicalspace.cz, 
774540010 

Oční centrum Pilečkovi 

www.ocpileckovi.cz 
15% na kompletní zakázku – 
zhotovení dioptrických brýlí 
Pobočky: 

• České Budějovice, Krajinská 28, 
opt.pilecek@email.cz, 730150067 

• Písek, Chelčického 50/1, 
opt.pilecek@email.cz, 730132034 

• Strakonice, Bezděkovská 186, 
opt.pilecek@email.cz, 73015061 

• Strakonice, Velké náměstí 221, 
opt.pilecek@email.cz, 73015062 

• Strakonice, Radomyšlská 336, 
opt.pilecek@email.cz, 73015068 

• Vimperk, Nad Stadiónem 484, 
opt.pilecek@email.cz, 730150064 

• Vodňany, Jiráskova 116, 
opt.pilecek@email.cz, 730150066 

 

Oční optika - Banes optik 

15% na zakázku 
30% na aplikaci kontaktních čoček 
100% na měření zraku, čistění brýlí, 
drobné opravy 
Tábor, tř. 9. května 1989/15, ,  

Oční optika České Budějovice - 

Optika Šůs&Zusková s.r.o. 

www.optikaceskebudejovice.cz 
15% na nabídku oční optiky 
České Budějovice, Kanovnická 5, 
optik@seznam.cz, 
604208948,386353029 

Oční optika Daniel Šmejkal 

5% na celkovou zakázku pro rodiče 
20% na celkovou zakázku pro děti 
Prachatice, Malé náměstí 2, 
s.bryloveobruby@seznam.cz, 721 
250 049 
 
 



Oční optika Třeboň - Lázeňská 

optika 

www.rozmberska-optika.cz 
15 % na veškeré zboží 
rozmberskaoptika@seznam.cz 
Pobočky: 

• Třeboň, Svobody 50, 775 029 051 

• Třeboň, Klofáčova 395, 773 167 547 

• Třeboň, Táboritská 67, 773 638 328 

Oční optika U vOKA 

www.optikauvoka.cz 
15% na kompletní brýlovou zakázku 
Vyšší Brod, Míru 407, 
prooptik@seznam.cz, 380746096, 
603174080 

Ondřej Lívanec - Wellness studio 

Ondra 

15% na nákup produktů/zboží pro 
držitele RP 
Albrechtice nad Vltavou, Jehnědno 32  

Optika Dačice 

15% na veškerý sortiment, kromě 
oprav a náhradních dílů 
20%na sluneční brýle  
Dačice, Palackého náměstí 8 

Optika Holoubková 

15% na veškerý sortiment 
20% na sluneční brýle v období 1. 9. - 
29. 2. 
Dačice, Palackého nám. 8, 
optikaholoubkova@seznam.cz, 
384420220 

Optika Novotný 

www.optikack.cz 
15% na kompletní zakázku 
dioptrických brýlí 
optikaon@gmail.com 

Pobočky: 

• Český Krumlov, Dlouhá 93, 
605985198 

• České Budějovice, Fr. Ondříčka 
1243/46, 605928096 

Optika Olga Bartoňová 

www.optikabartonova.cz/ 
15% na veškerý sortiment 
Pobočky: 

• Kaplice, Náměstí 54, 
kaplice@optikabartonova.cz, 775 
588 482 

• České Budějovice, Dr. Stejskala 7, 
cb@optikabartonova.cz, 386 354 
737 

PRO-OPTIK 

www.optikauvoka.cz 
15% na kompletní brýlovou zakázku 
Český Krumlov, Plešivecká 145, 
prooptik@seznam.cz, 380727948, 
603174080 

Solná jeskyně Beruška 

www.solnajeskyneberuska.cz 
15% na jednorázový vstup 
Jindřichův Hradec, Miřiovského 
1303/II, 
info@solnajeskyneberuska.cz, 733 
533 104 

TAWAN - Hotel Štekl 

www.hotelpresident.cz 
15% na veškeré služby masážních 
center Tawan včetně kreditů na 
masáže a dárkových poukazů 
Hluboká nad Vltavou, Bezručova 141, 
info@tawan.cz, 387 967 491 
 
 



Ursíny optik 

www.ursiny-optik.cz 
15% na nové brýle 
Bechyně, Široká 47, 
ursiny.optik@gmail.com, 381213340 

www.medipharma.cz 

www.medipharma.cz 
15% na volně prodejný sortiment 
Do poznámky napište číslo RP 
Loučovice, Loučovice 290, 
obchod@medipharma.cz, 77793508 

www.talekarna.cz 

www.telekarna.cz 
15% na nabídku eshopu. Do 
poznámky napište číslo RP 
Tábor, Palackého 351/6, 
talekarna@email.cz, 391253681, 
724003096 

www.vozikinvalidni.cz / 

www.vozikyinvalidni.cz / 

www.vozikyskutry.cz / 

www.invoziky.cz 

www.vozikinvalidni.cz 
5% na nákup do 100,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
7% na nákup do 300,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
15% na nákup nad 300,- Kč s DPH na 
veškerý sortiment 
Planá nad Lužnicí, Planá nad Lužnicí, 
obchod@medicalspace.cz, 
737814199 

Zdravotní centrum - Třeboň - 

Zdravotní potřeby 

www.zdravotnicentrumtrebon.cz 
15% na volně prodejné zboží 

Třeboň, Táboritská 67, 
info@zdravotnicentrumtrebon.cz, 
727 988 784, 608 840 067 

Zdravotní centrum Třeboň - 

Zdravotní potřeby 

zdravotnicentrumtrebon.cz 
15% na volně prodejné zboží 
Třeboň, Svobody 1338, 
info@zdravotnicentrumtrebon.cz, 
608840067 
 


